ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1629/TB-UBND          Hương Trà, ngày 14 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

 Triệu tập cán bộ, công chức, viên chức tham gia

Hội nghị tập huấn công tác Thi đua - Khen thưởng năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn thị xã.

Thực hiện Kế hoạch số 511/KH-SNV ngày 18 tháng 3 năm 2024 của Sở Nội

vụ về việc tập huấn công tác thi đua, khen thưởng năm 2024; trên cơ sở danh sách

đăng ký của các cơ quan, đơn vị, địa phương, UBND thị xã thông báo triệu tập cán

bộ, công chức, viên chức (danh sách đính kèm) tham dự Hội nghị tập huấn công tác

thi đua, khen thưởng năm 2024 cụ thể như sau:

1. Thời gian: Khai giảng vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 5 năm 2024

(Chiều Thứ Sáu).

2. Địa điểm: Tại Trung tâm Chính trị thị xã Hương Trà (27 Lê Hoàn,

phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà).

(Có Chương trình Hội nghị tập huấn đính kèm)

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã, Chủ tịch

UBND các xã, phường, Hiệu trưởng các trường học trực thuộc thị xã cử cán bộ,

công chức, viên chức tham dự Hội nghị tập huấn đúng số lượng, thành phần, thời

gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND thị xã; (báo cáo)

- Trung tâm Chính trị thị xã (phối hợp);

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ TẬP HUẤN CÔNG TÁC THI ĐUA, KHEN THƯỞNG

NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-UBND ngày       tháng 5 năm 2024

của UBND thị xã Hương Trà)

1. Ổn định tổ chức, thông qua chương trình; tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu;

2. Phát biểu khai mạc của lãnh đạo UBND thị xã;

3. Báo cáo viên trình bày nội dung tập huấn và thảo luận;

4. Bế mạc Hội nghị./.

		2024-05-14T13:57:21+0700